
변상금 사전 통지서

대상자

① 성명 금호제18구역주택재개발정비사업조합 ② 생년월일

③ 주소
서울특별시 성동구 금호산2길 13-1, 

1층 (금호동3가)
④ 전화번호 02-2253-3849

⑤ 부과내용

재 산 의  표 시
점유면적

(㎡)

부과기간 변상금

(원)

비 고

(소유자)소 재 지 지목
지적

(㎡)

 금호3가 630-1 도로 919.70 728.20

2010. 11. 1.

 ~

2012. 5. 18.

67,185,450 서울시

 금호3가 656 대지 29.10 9.60 2,684,260 서울시

 금호3가 772-1 도로 962.00 314.10 28,979,610 서울시

 금호3가 652-1 도로 6.70 5.50 1,537,850 성동구

 금호3가 667 도로 111.10 98.40 27,513,750 성동구

 금호3가 676 대지 22.10 21.40 5,983,680 성동구

 금호3가 677 대지 69.10 2.90 810,860 성동구

 금호3가 697-1 도로 51.90 41.80 11,687,740 성동구

 금호3가 702 대지 159.30 98.50 27,541,720 성동구

 금호3가 708-1 도로 154.40 31.80 8,891,630 성동구

 금호3가 723 대지 10.70 4.80 1,342,130 성동구

 금호3가 732-1 도로 769.30 422.50 118,135,810 성동구

 「서울특별시 공유재산 및 물품관리조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 

조례」제84조에 따라 귀하가 대부 또는 사용ㆍ수익허가 등을 받지 아니하고 점유ㆍ사용하고 있는 

공유재산에 대한 변상금 부과내용을 위와 같이 사전에 통지하오니 통지내용에 이의가 있거나 변상

금을 분할 납부하고자 할 경우에는 2015년 11월 20일까지 붙임 서식에 따라 의견서 및 신청서를 

제출하여 주시고, 아울러 해당 공유재산을 계속 점유ㆍ사용하고자 할 경우에는 대부 또는 사용ㆍ수

익허가를 신청하여 향후 불이익을 받지 아니하도록 하시기 바랍니다. 만약 위 기일까지 별도 의견

이 없으면 통지내용에 동의한 것으로 간주하여 변상금을 부과 고지하게 됨을 알려드립니다.

  붙임  1. 변상금 사전 통지에 대한 의견서 1부

        2. 변상금 분할납부 신청서  1부

2015년  11월    일

성  동  구  청  장      (인)

 금호제18구역주택재개발정비사업조합장 귀하



변상금 사전 통지에 대한 의견서

  변상금 사전통지서의 내용에 잘못이 있거나 의견이 있어 「서울특별시 공유재산 및 물품 관리

조례」제89조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」제84조에 따라 아래와 같

이 의견을 제출합니다.

 변상금 부과 통지내역

의      견 
소재지

점유면적

(㎡)
부과기간

변상금

(원)

 금호3가 630-1 728.20

2010.11.01 ~ 

2012.05.18

67,185,450

 금호3가 656 9.60 2,684,260

 금호3가 772-1 314.10 28,979,610

 금호3가 652-1 5.50 1,537,850

 금호3가 667 98.40 27,513,750

 금호3가 676 21.40 5,983,680

 금호3가 677 2.90 810,860

 금호3가 697-1 41.80 11,687,740

 금호3가 702 98.50 27,541,720

 금호3가 708-1 31.80 8,891,630

 금호3가 723 4.80 1,342,130

 금호3가 732-1 422.50 118,135,810 

 그 밖의 의견 (입증서류 등 첨부)

  

      신청인  주        소:

              성        명:                   (서명 또는 인)

              생 년 월 일:

              전 화 번  호:

년     월     일

성  동  구  청  장   귀하



변상금 분할납부 신청서

 점유 재산의 표시

분납형식 비 고

소  재  지 점유면적(㎡)

  년   회 분납

분할납부 신청내역

변상금
총  액
(원)

회차 납부일
변상금

(원)

연 부
이 자
(원)

합 계 비 고

 

1회

2회

3회

4회

5회

6회

  「공유재산 및 물품관리법」 제81조 및 「서울특별시 성동구 공유재산 및 물품 관리 조례」

 제85조에 따라 변상금을 분할납부하고자 위와 같이 신청합니다(3년 이내 12회 범위에서 분납).. 

2015년      월      일

    신청인  주        소:

성        명:                     (서명 또는 인)

생 년 월 일:

전 화 번  호: 

성  동  구  청 장   귀하 

[별지 제22호서식] (개정 2013ㆍ3ㆍ14, 2014.4.10.)


